ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от м 1500

Волхов

Об утвержлении
акrуализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования
Свирицкое сельское поселение

Волховского муниципального района
Ленппградской области на перпод до 203б года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 Jф 190
<О теплоснабжении>, п.п. а) п. 2б Требований к порядку разработки и

утверждениrI схем теплоснабжения, утвержденных постановлением
Правительства РФ от 22 февраля201,2r, J\Ъ 154, ч. l ст. 29, п. |З ч.1 ст. 32
Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, на
основании протокола гryбличных слушаний по вопросу утверждения
актуализированной схемы теплоснабжения муницип€шьного образования
Свирицкое сельское поселение на период до 2036 года от 13.05.2022 и
закJIючения о результатах гryбличньrх слушаний по проекту актуЕrлизации
схемы теплоснабжения муницип€rльного образования Свирицкое сельское
поселеЕие от l3.05.2022, п о с т а н о в л я ю:

l. Утвердить актуаJIизированную схему теплоснабжения МО Свирицкое
сельское поселеЕие Волховского муниципaшьItого района Ленинградской
области до 2036 года.

2. Считать утратившим силу постановление администации
Волховского муниципЕлльного района от З1 марта 2021г. Nq904 <Об

утверждеЕиц акту€цизированной Схемы теплоснабжения муниципаJIьного
образования Свирицкое сельское поселение Волховского муницип€rльЕого

районаЛенинградской области до 20З5 годы.
3. Администрации муЕиципtшьцого образования Свирицкое сельское

ш

АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципirльного района

Ленинградской области

2З мм2022г.

поселение Волховского муницип€lJIьного района Ленинградской области в
течение l0 календарных дней со дня утверждения акту€rлизированной схемы
теплоснабжения муниципального образования Свирицкое сельское
поселеЕие Волховского муниципального района Ленинградской области до
203б года:

3.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО
Свирицкое сельское поселение. Направить в адрес комитета по ЖКХ,
жилиuшой политике администрации Волховокого муЕиципчlльIлого района
ссыJIку на размещенный на сайте поселения документ.

З.2. Разместить актуализированную схему теплоснабжения на
официальном сайте МО Свирицкое сельское поселение в полном объеме.
Направить в адрес комитета по ЖКХ, жилищной политике администрации
Волховского муttиципаJIьного района ссылку на размещенный на сайте
ПОСеЛеНИЯ ДОКУIvlеНТ.

4. Настоящее постановление вступает в сиJry с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы адмиttистрации по ЖКХ, транспорry и строительству.

Глава админи А.В. Брицун
ý о

Исп. Гаsрилова И.А. 8 (8l363)79{2l